

CENOVÁ PONUKA

Predmet zákazky: Čistiace, dezinfekčné a pracie prostriedky
CPV: 39830000-9

P.č.	Druh tovaru	Množstvo	Jednotková cena za 1/ks v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR s DPH
1	prášok na pranie color 6 kg	33	5,65	186,45	229,3335
2	aviváž 5 L	11	3,99	43,89	53,9847
3	škrob tekutý 500 ml	44	1,69	74,36	91,4628
4	sóda krištálová 1 kg	44	1,15	50,6	62,238
5	citra náhrada prášok 400 gr.	77	1,55	119,35	146,8005
6	fixinela 500 ml	200	1,55	310	381,3
7	toaletný papier dvojvrstvový	1500	0,3	450	553,5
8	tuhé mydlo 100 gr.	300	0,29	87	107,01
9	krém na ruky INDULONA 100 gr.	200	1,4	280	344,4
10	handra na podlahu 50 x 60 cm	200	0,37	74	91,02
11	jar 5 L	40	11	440	541,2
12	jar 900 ml	60	2,35	141	173,43
13	savo 4 L	45	5,1	229,5	282,285
14	savo 1,2 L	30	1,69	50,7	62,361
15	tekuté mydlo antibakteriálne 5 L	45	3,45	155,25	190,9575
16	tekuté mydlo antibakteriálne 330 ml	5	0,99	4,95	6,0885
17	drátenka nerezová	60	0,14	8,4	10,332
18	hubka na riad balenie 10 ks 9 x 7 x 4.5 cm	15	1,19	17,85	21,9555
19	servítky biele 30 x 30 cm	170	0,46	78,2	96,186
20	utierka univerzal 3 v 1 savá	100	0,144	14,4	17,712
21	vrecia 35 L čierne po 20 ks silné	35	0,65	22,75	27,9825
22	vrecia 60 L čierne po 20 ks 15 mic	35	1,8	63	77,49
23	vrecia 120 L čierne po 10 ks 45 mic	70	2,65	185,5	228,165
24	bref WC gel alebo Dr. Devil 400 ml	60	2,15	129	158,67
25	domestos 5 L	30	8,6	258	317,34
26	desiatové sáčky papierové bal. po 100 ks 120 x 280 x 55	50	2,2	110	135,3
27	mikroténové sáčky 50 ks 25 x 35 cm	35	0,35	12,25	15,0675
28	pronto na podlahu 750 ml	25	2,8	70	86,1
29	pronto na nábytok sprej	50	2,65	132,5	162,975
30	prachovka flanelová 40 x 40 cm	20	0,34	6,8	8,364
31	rukavice gumené - rôzne veľkosti	50	0,52	26	31,98
32	špongia na tabuľu 15 x 10,5	20	0,31	6,2	7,626
33	švédske utierky 300 x 350 mm	60	0,29	17,4	21,402
34	sprej proti hmyzu 400 ml lezúci	5	4,7	23,5	28,905
35	sprej proti hmyzu 400 ml lietajúci	5	4,7	23,5	28,905
36	savo proti plesniam 500 ml	10	2,8	28	34,44

green line strong 10

500ml

37	solvina 450 gr.	10	1,1	11	13,53	
38	hydroxid sodný 800 gr.	10	2,6	26	31,98	1kg
39	prostriedok na umývanie okien 500 ml	40	0,9	36	44,28	satur
40	zmeták malý s lopatkou	10	1,2	12	14,76	
41	metla široká	10	4,6	46	56,58	
42	stierka na okná s rúčkou	6	1,8	10,8	13,284	
43	ostrá kefa na podlahu ručná	10	1,2	12	14,76	
44	ostrá kefa na podlahu s násadou	10	3,1	31	38,13	
45	metla prútená	10	3,9	39	47,97	priemyselná
46	vedrá 6 l	10	1,39	13,9	17,097	5l ciachované
47	chloramin 1 kg	10	11	110	135,3	
48	hrubé vrecia PVC biele veľlé	10	2,85	28,5	35,055	modré 120l
49	osviežovač vzduchu gélový	55	0,85	46,75	57,5025	
50	osviežovač vzduchu sprej	30	0,85	25,5	31,365	
51	AJAX na podlahy 1 l	50	1,6	80	98,4	
52	kefa na WC	10	0,39	3,9	4,797	
53	kefa na WC s držiakom	10	0,65	6,5	7,995	
54	Weldone 750 ml	10	3,6	36	44,28	
55	CIF 720 g	50	1,35	67,5	83,025	
56	papierové utierky systém TORK H1 2-vrstvové biele, TORK MAGIK PREMIUM	60	9,43	565,8	695,934	
57	papierové utierky v rolke 2-vrstvové 6 ks v bal.	15	22,74	341,1	419,553	kus 3,79 bez DPH/1
58	papierové utierky v rolke 2-vrstvové 12 ks v bal.	15	13,2	198	243,54	kus 1,10 bez DPH/5
	SPOLU	xx	xx	5677,55	6983,3865	

Obchodné meno uchádzača:

Tibor Varga TSV PAPIER

kontaktná osoba: Mária Štefani

IČO:

DIČ:

Tel. číslo:

917197968

Pečiatka a podpis:

Dátum:

4.4.2025

0kg alebo za 11 bez DPH lanza color 6kg

